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PDFCamera is a simple scanner app for taking pictures with camera and exporting to PDF.

The export procedure is very easy.
1. Shoot the document with the camera (Automatically recognize the shape of the document).
2. Adjust the area to be cropped from the taken picture.
3. If necessary rotate also.
4. Repeat 1 to 3 for the number of pages, finally specify the image quality and export it as PDF.

- Exported PDF can be confirmed from local storage.
- It is also possible to open it with another apps after exporting.
- There is no limit on the number of pages.
- Marks such as watermark are not inserted in the exported PDF.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
4 dhj 2022
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Siguria e tÃ« dhÃ«nave


arrow_forward


Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave


Nuk mblidhen tÃ« dhÃ«naMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit mbledhjen e tÃ« dhÃ«nave


TÃ« dhÃ«nat janÃ« enkriptuar gjatÃ« transferimit

Mund tÃ« kÃ«rkosh qÃ« tÃ« dhÃ«nat tÃ« fshihen


Shiko detajet





Ã‡'tÃ« reja ka


- Support Android 13.
- Update external libraries.
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